ÊÍÍÍ1

Frr
PNEf E]TUIA OT

I.roldo Xrii Por Vo.a Ll r:t

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAçÃO E PROPOSTAS DE
REFERENTESÀ TOMADA DE PREçOS Ns 0O3/2O21-SEDUC

Aos Quatro dias do mês de Junho do ano de dois mil e vinte e um (O4/06/2021), reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota
1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria N'
010.07.02 /2027, de 01 de Fevereiro de 202L do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antonio Fernandes Alves Junior, josé Edvaldir Lopes Marques e Samuel Pereira Alves, sob a

Presidência do primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de Propostas de

Preços referentes à TOMADA DE PREÇOS Ns 003/2021-SEDUC, cuio objeto é a CONTITÂTAçÂO DE

EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA OBRA DA ESCOLA SITUADA NA LOCALIDADE DE QUEIMADAS
IUNTO A SECRETARIA DA EDUCAçÃO DO MUNICÍPIO DE CRÁTEÚS - CE. Pontualmente às

09h17min (nove horas e dezessete minutos) do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de

Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida o Senhor

Presidente procedeu com a chamada dos licitantes para participarem do presente certame, sendo que

todas as empresas licitantes somente protocolaram, foram elas:

o LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORÂ EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrita com o CNPJ

07.191.777 /OOOI-?0,
o FENIX - LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI inscrita com o CNP) 13.037.186/0001-03,
o AXL EMPREENDIMENTOS inscrita com o CNPI 14.921.2 55/0001-00,
o CONPATE ENGENHARIA LTDA - ME inscrita com o CNP) 41.320.417 /OOOI-19,

Após, passou-se então para a abertura dos envelopes de Habilitação, foram rubricados pela comissão
de licitâção. Em seguida a Comissão declarou que o resultado do julgamento da fase de habilitação
seria divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aüso inicial, e

que os envelopes contendo as Propostas de Preços, ficariam sob a guarda da Comissão, lacrados e

rubricados nos fechos. Nada mais para constar, foi encerrada a presente Ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de Licitação. Crateús - Ceará, 04 de funho de

202t.////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Função Nome Assinatura
Presidente: Antonio Fernandes Alves Junior .&.
Mem bro José Edvaldir Lopes Marques a--- \l [w\
Membro: Samuel Pereira Alves

.J

§-\

Fruur.ricÍpro
IVERDE

coMrssÃo DE LtcrTAÇÂo